2005年9月14日

Ｍｏｔｏｒ Ｎｅｗｓ 松下電器産業株式会社
モータ社
産業モータ事業部

関係会社　名称変更のお知らせ

拝啓
　 貴社 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　 また、平素は格別のご高配を賜り 厚くお礼申し上げます。
さて、弊社の国内製造拠点である松阪精密（株）は、下記の通り社名を変更し、
心気一転、新たなスタートをきることとなりました。
グループ一同、一丸となって、お客様満足に向けて邁進していく所存ですので、

　　　　今後共、より一層のご支援・ご協力を賜ります様、何卒よろしくお願い申し上げます。
敬具

記
１．変更内容：
　　　　 （旧）　松阪精密 株式会社
　　　　【英語名】Matsusaka Precision Co.,Ltd

　　　　 （新）　パナソニック モータ松阪 株式会社
　　　　【英語名】Panasonic Motor Matsusaka Co.,Ltd.
　　　　　　　　　　　＜略称：ＰＭＲＭ＞

２．変 更 日：２００５年１０月１日付

　※カタログその他資料の表記についても、順次、変更してまいりますが、
　　 流通在庫などの関係により、変更時期は前後致します。